PISTOCLERUS.

Máne, dum scribit.

CHRYSALUS.

Célerem oportet ésse anatorís manum.

PISTOCLERUS.

Át quidem hercle in pérdendum magís quam ad scribendúm cito.

MNESILOCHUS.

Lóquere; hoc scriptumst.

CHRYSALUS.

“Núne, pater mi, proín tu ab eo ut caneás tibi. 735

Súcophantiás componit, aúrnum ut abs te auferat;

Ét profecto se áblaturum díxit.” Plane adscribito.

MNESILOCHUS.

Díc modo.

CHRYSALUS.

“Atque id póllicetur sé daturum aurúm mihi.

Quód dem scortis, quódque in lustris cómedim, et congraécem, pater.

Séd, pater, uide né tibi hodie nérbá det; quaeso, caue.” 740

MNESILOCHUS.

Lóquere porro.

CHRYSALUS.

Adscribedum.

MNESILOCHUS.

Etiam lóquere, quid scribám, modo.

CHRYSALUS.

“Séd, pater, quod prómisisti mihi, te quaeso ut mémineris.

Ne illum nerberés, uerum apud te uinctum adseruató domi.”

Cédo tu ceram ac línium actutum. Age óbliga, obsigná cito.

MNESILOCHUS.

Óbsecro, quid istís ad istunc úsust conscriptís modum. 745

Út tibi ne quid crédat atque ut uinctum te adseruét domi?

CHRYSALUS.

Quia íta mihi lubet. Pótin, ut cures te átque ut ne parcás mihi?

Méa fiducia opús conduxí et méo pérículo rém gero.

733. ederem Da. 734. Atque idem *libri*. At quidem Muller, Uss. em B. hem CD. est ad

Pylades, Camerarius. perdundé C. ad scribendum F. ascribendum CD. adscribendum B. ad scribendum Z. cita Herm. cito B. scito CD. citus Z. 735. scriptum st B. scriptum est D. scribitum est C. proi . . . abeo Ba. proin . tu abeo Bb. proutuab eo D. 736. Sycophantias B. sicophantias CD. Sycophantias F. Sucophantias R. te *libri*. ted Camerarius. te hoc Herm. 737. adscribito B. ascribito CD. 739. quotque D. illustris Da. in lustris De. comedin Ba. comedim Bb. comedam De e corr. cum reliquis. et congregem *libri*. et congraecem Aldus, Camerarius. 740. uide B. om. *reliqui*. queso BCD. 741. adscribedum. MN. etiam loquere *libri*. ascribendum CD. quid BC. dum id D. 742. te BCD. 743. ullum Da. adseruato B. asseruato *reliqui*. 744. hac B. 745. usus st B. usus est CD. conscriptus CF. 746. CHRIS. De. adseruet *omnes*. 747. Quia ita mihi lubet. potin ut BC. Quia mihi ita D. 748. fiducia BC. periculo *libri*. periculo Bothe.

Æquom dicis.  
 MNESILOCHUS.  
 CHRYSALUS.  
 Cædo tabellas.  
 MNESILOCHUS.  
 Accipe.  
 CHRYSALUS.  
 Animum aduórtite,  
 Mnésiloche et tu Pistoclere, iam facite in biclinio  
 Cúm amica sua utérque adcubitum eátis, ita negotiumst,  
 Átque ibidem, ubi nunc sunt lecti stráti, potetis cito.

750

PISTOCLERUS.  
 Númquid aliud?  
 CHRYSALUS.  
 Hóc, atque etiam: úbi erit adcubitum semel,  
 Né quoquam exurgátis, donec á me erit signum datum.